PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2016 года № СДБВ-01-02-116

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 17 декабря 2015 года № СДБВ-01-02-119

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправлении в городе Москве», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-61 (в ред. от 22.12.2014 № СДБВ-01-02-96) Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 17 декабря 2015 года № СДБВ-01-02-119 «О бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», увеличив доходную часть на 2200 тыс. руб.:

1.1. в Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период» (Приложение 1);

1.2. Изложить Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год и плановый период» в новой редакции (Приложение 2).

1.3. Изложить Приложение 8 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное» в новой редакции (Приложение 3).

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год: 1) объем доходов в сумме 22794,7 тыс.руб.; 2) объем расходов в сумме 24594,7 тыс. руб.,

3. Утвердить источник финансирования дефицита бюджета в объеме 1800 тыс. руб. – остаток средств местного бюджета.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное  Яковлеву Елену Николаевну.
Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное

Е.Н. Яковлева
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 15 ноября 2016 года №  СДБВ-01-02-116

Доходы бюджета  муниципального округа

Бирюлево Восточное   на 2016 год и плановый период

Тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2200

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ
	2200

	182  1 01 02000 01 0000 110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	2200

	182 1 01 02010  01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,  227' и 228  Налогового кодекса Российской Федерации
	1500

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,  нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	500

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов,   полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228  Налогового кодекса Российской Федерации
	200

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	900 2 02 04999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	ИТОГО

	2200

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 15 ноября 2016 года №  СДБВ-01-02-116
Доходы бюджета  муниципального округа

Бирюлево Восточное   на 2016 год и плановый период

Тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	19494,7
	22923,6
	17520,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ
	19494,7
	22923,6
	17520,3

	182  1 01 02000 01 0000 110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	19494,7
	22923,6
	17520,3

	182 1 01 02010  01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,  227' и 228  Налогового кодекса Российской Федерации
	17900,0
	21000,0
	16400,0

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,  нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	900,0
	700,0
	400

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	694,7
	1223,6
	720,3

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3300

	900 2 02 04999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	3300

	ИТОГО ДОХОДОВ

	22794,7
	22923,6
	17520,3

Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 15 ноября 2016 года №  СДБВ-01-02-116
Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального округа Бирюлево Восточное на 2016 год

	Код ведомства
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование показателей
	тыс. руб.

	01
	00
	0000
	00
	0000
	000
	Источники внутреннего финансирования
	1800,0

	01
	05
	0000
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1800,0

	01
	05
	0201
	00
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1800,0

	900
	01
	05
	0201
	03
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований города Москвы
	1800,0